РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21  »   октября    2004 года  №    81   _
	О даче согласия на  прием в муниципальную собственность города Рубцовска жилых домов от предприятия-должника открытого акционерного общества «Тракторозапчасть»

На основании статьи 1-4 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 08.01.1998 № 6-ФЗ, в соответствии с пунктом 5 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, со статьей 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на прием в муниципальную собственность города Рубцовска жилых домов, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, поселок опытный, улица Сельская, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17 от предприятия-должника открытого акционерного общества «Тракторозапчасть».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев